k‘h“ATfC
» 4, PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET FACULTY OF SCIENCES
A 2 Univerzitet u Novom Sadu University of Novi Sad

o “

= v

:: I I I I I T 7 V 7 ; 7 v 20 ”

o) (=

B 5 TRG DOSITEJA OBRADOVICA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA)
"; : tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.acrs

Yo R PIB 101635863 MB 08104620
VI &5

Broj: 0601-2/22-112
Datum: 31.01.2020.

Na osnovu ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i
68/15), a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2019
Reprezentacija, Reprezentacija, po partijama, za potrebe Prirodno-matematic¢kog fakulteta u Novom
Sadu, po pozivu broj 0601-2/22-6 od 05.04.2019. godine, Dekan Prirodno-matematickog fakulteta u
Novom Sadu, 31.01.2020. godine, donosi

ODLUKU )
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2019 Reprezentacija, po partijama, za
Reprezentacija za potrebe Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj
0601-2/22-6 od 05.04.2019. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na
Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca, a koji postupak je sproveden u cilju
zakljucenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljaCem za svaku partiju posebno i trajanjem

okvirnog sporazuma od 12 meseci, 3
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA:

-za Reprezentacija:
1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno

Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% e cena sa
dinarima PDV-om

Reprezentacija

Departman za biologiju i ekologiju

1 mleko , Moja kravica 8 95.0 10 76.00 836.00
2,8%mm ili odgovarajuce,
min 1l
7 jabuka ajdared, min 1kg 2 75.0 10 15.00 165.00
47 mineralna negazirana 12 36.0 20 86.40 518.40
voda Rosa ili

odgovarajuce. PET
ambalaza. Sastav u mg/L:
bikarbonati HCO3- 42,7,
magnezijum Mg2- 0,91,
kalcijum Ca2- 10,0,
natrijum Na -2,7, kalijum
K- <1,0.min 1,5l
48 mineralna gazirana voda 24 29.0 20 139.20 835.20
Knjaz Milos ili
odgovarajuce.PET
ambalaza. Sastojci u



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno

Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% ; cena sa
dinarima PDV-om

magnezijum 40 - 61;
kalijum 8 - 20. min 0,5

49 mineralna gazirana voda 8 36.0 20 57.60 345.60
Knjaz Milos ili
odgovarajuce. PET
ambalaZza. Sastojci u
mg/L: natrijum 200 - 400:
magnezijum 40 - 61;
kalijum 8 - 20.min 1,75|
54 Gazirani sok - 24 47.0 20 22560 1353.60
osveZavajuce
bezalkoholno pic¢e, Coca
cola ili odgovarajuce, PET
ambalaza. Sastojci: voda,
visoko fruktozni sirup,
Secer, ugljen-dioksid min.
2g/L, boja E150d, fosforna
kiselina, prirodne arome i
kofein, Ugljeni hidrati
maks. 11g/100ml. min

0,51
81 kafa mlevena, min 200g 15 203.0 20 609.00 3654.00
Doncafe moment ili
odgovarajuce
92 Nescafe classic limenka 3 460.0 20 276.00 1656.00
ili odgovarajuc¢e min 200g
107 ¢aj brusnica, min 30g 1 76.0 20 15.20 91.20
114 Caj pomorandza, MILFORD 1 182.0 20 36.40 218.40
ili odgovarajuce, min
20x2,5¢
115 ¢aj kamilica, MILFORD ili 2 195.0 20 78.00 468.00
odgovarajuce, min 60g
158 keks, Plazma Bambi ili 2 151.0 20 60.40 362.40
odgovarajuce, min 300g
182 papirne ¢ase 0.2 1, 100/1 2 120.0 20 48.00 288.00
Reprezentacija

Departman za fiziku

1 mleko , Moja kravica 2 95.0 10 19.00 209.00
2,8%mm ili odgovarajuce,
min 1|
44 mineralna negazirana 6 36.0 20 43.20 259.20

voda Aqua viva ili
odgovarajuce, PET
ambalaZa. Sastojci u mg/l:
natrijum 2-10;
magnezijum 0,9-19:



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

48

54

94

g7

101

102

161

Naziv dobra

mineralna gazirana voda
Knjaz Milo§ ili
odgovarajuce.PET
ambalaza. Sastojci u
mg/L: natrijum 200 - 400;
magnezijum 40 - 61;
kalijum 8 - 20. min 0,5l
Gazirani sok -
osvezavajuce
bezalkoholno pice, Coca
cola ili odgovarajuce. PET
ambalaza. Sastojci: voda,
visoko fruktozni sirup,
Secer, ugljen-dioksid min.
2g/L, boja E150d, fosforna
kiselina, prirodne arome i
kofein. Ugljeni hidrati
maks. 11g/100ml. min
0,5l
NESCAFE DOLCE GUSTO -
Espresso Intenso, ili
odgovarajuce
NESCAFE DOLCE GUSTO -
Cappucino, ili
odgovarajuce
NESCAFE DOLCE GUSTO -
Cortado, ili odgovarajuce

NESCAFE DOLCE GUSTO -
Cafe au Lait ili
odgovarajuce
mlecna ¢okolada sa
suvim grozdem i lednikom
ili odgovarajuce, min
300g

Reprezentacija

Departman za matematiku i informatiku

1

33

38

40

mleko , Moja kravica
2,8%mm ili odgovarajuce,
min 1]
dodatak za kafu,
Completa ili
odgovarajuce, min 250g
badem sirovi, min 75 g

pistaci peceni slani, min
7549

Secer kristal, min 1 kg

Koli¢ina

10

10

12

Jedini¢na cena
bez PDV-a

29.0

47.0

501.0

501.0

501.0

501.0

281.0

95.0

195.0

155.0

195.0

57:0

PDV u %

20

20

20

20

20

20

20

10

20

10

20

10

PDV u

dinarima

58.00

94.00

100.20

200.40

300.60

300.60

112.40

114.00

156.00

77.50

195.00

11.40

Ukupno
cena sa
PDV-om

348.00

564.00

601.20

1202.40

1803.60

1803.60

674.40

1254.00

936.00

852.50

1170.00

125.40



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

43

46

47

54

65

68

77

81

108

115

144

Naziv dobra

voda Prolom ili
odgovaraju¢e, min 1,5l

minerana negazirana
voda Rosa ili
odgovarajuce. PET
ambalaza. Sastav u mg/l:
bikarbonati HCO3-42,7,
magnezijum Mg2-0,91,
kalcijum Ca2-<10,0,
natrijum Na-2,7, kalijum
K-1,0.min 0,5l
mineralna negazirana
voda Rosaili
odgovarajuce. PET
ambalaza. Sastav u mg/L:
bikarbonati HCO3- 42,7,
magnezijum Mg2- 0,91,
kalcijum Ca2- 10,0,
natrijum Na -2,7, kalijum
K- <1,0.min 1,5l
Gazirani sok -
osvezavajuce
bezalkoholno pide, Coca
cola ili odgovarajuce. PET
ambalaza. Sastojci: voda,
visoko fruktozni sirup,
Seler, ugljen-dioksid min.
2g/L, boja E150d, fosforna
kiselina, prirodne arome i
kofein. Ugljeni hidrati
maks. 11g/100ml. min
0,5l
sok kruska, NECTAR LIFE
ili odgovarajuce, min 1l

sok ananas, FRUCTAL ili
odgovarajuce, min 1l

sok jabuka bistra,
NECTAR FAMILY ili
odgovarajuce, min 1l
kafa mlevena, min 200g
Doncafe moment ili
odgovarajuée
zeleni ¢aj sa nanom i
limunom, FRUCTUS ili
odgovarajuce, min 37,59
¢aj kamilica, MILFORD ili
odgovarajuce, min 60g

Cips rebrasti, min 959

Koli¢ina

18

24

24

24

12

30

Jedini¢na cena
bez PDV-a
45,0

26.0

36.0

47.0

117.0

120.0

65.0

203.0

95.0

195.0

67.0

PDV u %

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

162.00

124.80

172.80

225.60

140.40

144.00

156.00

1218.00

38.00

39.00

67.00

Ukupno
cena sa
PDV-om

972.00

748.80

1036.80

1353.60

842.40

864.00

936.00

7308.00

228.00

234.00

402.00



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra Koli¢ina
146 slani Stapi¢i Prima ili 10
odgovarajuce, min 220g
147 Stapi¢i punjeni kikirikijem, 10
Prima ili odgovarajuce,
min 230g
149 slani Stapici pardon ili 10
odgovarajuce, min 240g
152 ribice slane sa susamom, 10
Pardon ili odgovarajuce,
min 90g
153 kreker slani, Tak ili 5
odgovarajuce, min 200g
156 keks, Biskvit JAFFA Cakes 10
pomorandza ili
odgovarajuce, min 150gr
157 keks, Biskvit JAFFA Choco 10
visnja ili odgovarajuce,
min 150gr
158 keks, Plazma Bambi ili 10

odgovarajuce, min 300g

162 mle¢na ¢okolada mini, 5
Najlepse Zelje ili
odgovarajuce, kesa min
1509
168 crna ¢okolada mini, 5
Najlepse zelje ili
odgovarajuce, kesa min

1509
171 ¢oko krem banana, Stark 40
ili odgovarajuce, 25 gr
178 Kasicice za esspreso, 1
1000/1
Reprezentacija

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo

1 mleko , Moja kravica 12
2,8%mm ili odgovarajuce,
min 1l
46 minerana negazirana 72
voda Rosa ili

odgovarajuée. PET
ambalaza. Sastav u mg/I:
bikarbonati HCO3-42,7,
magnezijum Mg2-0,91,
kalcijum Ca2-<10,0,
natrijum Na-2,7, kalijum
K-1,0.min 0,5l

Jedini¢na cena
bez PDV-a

40.0

66.0

50.0

27.0

55.0

76.0

76.0

151.0

147.0

156.0

12.0

401.0

95.0

26.0

PDVu %

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

10

20

PDV u
dinarima

80.00

132.00

100.00

54.00

55.00

152.00

152.00

302.00

147.00

156.00

96.00

80.20

114.00

374.40

Ukupno
cena sa
PDV-om

480.00

792.00

600.00

324.00

330.00

912.00

912.00

1812.00

882.00

936.00

576.00

481.20

1254.00

2246.40



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra
81 kafa mlevena, min 200g
Doncafe moment ili
odgovarajuce
93 kafa instant Jacobs ili
odgovarajuce, min 200g
105 ¢aj nana, min 20g
Reprezentacija
Dekanat
a1 mleko , Moja kravica
2,8%mm ili odgovarajuce,
min 11
6 jabuka zlatni deliSes, min
1kg
10 kruska viljamovka, min
1kg
23 kivi, min 1 kg
25 banana, min 1 kg
30 klementina, min 1 kg
42 voda Prolom ili

odgovarajuce, min 0,5l

45 mineralna negazirana
voda, Aqua viva ili
odgovarajuce. PET

ambalaza. Sastojci u mg/l:
natrijum 2-10;
magnezijum 0,9-19;
kalijum do 2,0.min 0,5I
46 minerana negazirana
voda Rosa ili
odgovarajuce. PET
ambalaza. Sastav u mg/l:
bikarbonati HCO3-42,7,
magnezijum Mg2-0,91,
kalcijum Ca2-<10,0,
natrijum Na-2,7, kalijum
K-1,0.min 0,5l
48 mineralna gazirana voda
Knjaz Milos ili
odgovarajuce.PET
ambalaza. Sastojci u
mg/L: natrijum 200 - 400;
magnezijum 40 - 61;

Koli¢ina

24

36

36

36

36

Jedini¢na cena
bez PDV-a

203.0

615.0

21.0

95.0

75.0

105.0

140.0

130.0

110.0

26.0

26.0

26.0

29.0

20

20

20

10

10

10

10

10

10

20

20

20

20

PDV u

PDVu% dinarima

203.00

123.00

16.80

228.00

15.00

21.00

28.00

39.00

22.00

187.20

187.20

187.20

208.80

Ukupno
cena sa
PDV-om

1218.00

738.00

100.80

2508.00

165.00

231.00

308.00

429.00

242.00

1123.20

1123.20

1123.20

1252.80



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra

kalijum 8 - 20. min 0,5l

50 mineralna blago gazirana
voda Mivela-Mg ili
odgovarajuce. PET

ambalaza. Sastojci: u
mg/L : Mg2+ - 343, Na+
131.9, Ca 2+ -22,1, K+

9,5, HCO3 2064/8, CI-
14,4, 504 2+ <0,3, F-

0,37, min 0,5.1
54 Gazirani sok -
osveZavajuce
bezalkoholno pice, Coca
cola ili odgovarajuce. PET
ambalaZa. Sastojci: voda,
visoko fruktozni sirup,
Secer, ugljen-dioksid min.
2g/L, boja E150d, fosforna
kiselina, prirodne arome i
kofein. Ugljeni hidrati
maks. 11g9/100ml. min
0,51
57 Gazirani sok -
osvezavajuce
bezalkoholno piée sa
ukusom narandze, Fanta
orange ili odgovarajuce.

PET ambalaza. Sastojci:

voda, visoko fruktozni
sirup soka narandze min.

3%, ugljen-dioksid min.

2g/L. min 0,5.1
64 sok pomorandza, NECTAR
FAMILY ili odgovarajuce,
min 1l
66 sok borovnica, NECTAR
FAMILY ili odgovarajuce,
min 11

76 sok crna ribizla, RAUCH ili
odgovarajuce, min 1l

17 sok jabuka bistra,
NECTAR FAMILY ili
odgovarajuce, min 1l
78 sok brusnica, NECTAR
LIFE ili odgovarajuce, min
1l
81 kafa mlevena, min 200g
Doncafe moment ili
odgovarajuce
87 kafa 2ul NESCAFE ili
odgovarajuce, min 100g

Koli¢ina

36

36

36

36

Jedini¢na cena
bez PDV-a

31.0

47.0

47.0

83.0

96.0

116.0

65.0

305.0

203.0

150.0

PDVu %

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

223.20

338.40

338.40

99.60

115.20

139.20

78.00

366.00

1461.60

60.00

Ukupno
cena sa
PDV-om

1339.20

2030.40

2030.40

597.60

691.20

835.20

468.00

2196.00

8769.60

360.00




Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% di cena sa
inarima  prvo
92 Nescafe classic limenka 3 460.0 20 276.00 1656.00
il odgovarajuc¢e min 200g
93 kafa instant Jacobs ili 3 615.0 20 369.00 2214.00
odgovarajuce, min 2009
109 ¢aj brusnica i crna ribizla, 2 182.0 20 72.80 436.80
MILFORD ili odgovarajuée,
min 20x2,5g
110 ¢aj kupina i malina, 2 182.0 20 72.80 436.80
MILFORD ili odgovarajuce,
min 20x2,5g
111 ¢aj menta, MILFORD ili 3 210.0 20 126.00 756.00
odgovarajuce, min
40x2,5g
112 ¢aj Sipurak, MILFORD ili 1 245.0 20 49.00 294.00
odgovarajuce, min 40x3g
113 Caj zimski jabuka-cimet, 2 182.0 20 72.80 436.80
MILFORD ili odgovarajuce,
min 20x2,5g
174 salvete u boji, troslojne, 6 95.0 20 114.00 684.00

pakovanje 20/1, 33x33cm

180 papirni tanjiri t-2, 5 33.0 20 33.00 198.00
pakovanje 25/1

182 papirne case 0.2 |, 100/1 2 120.0 20 48.00 288.00

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 73432.00

UKUPNO CENA SA PDV-om 87338.50

Obrazlozenje

1. Narucilac je dana 02.04.2019. godine, doneo odluku, broj 0601-2/22-3, o pokretanju postupka
predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-2/22-4 od 02.04.2019. godine, obrazovao Komisiju za
javnu nabavku.

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 15.04.2019., Komisija je pristupila
strucnoj oceni ponuda i sacinila odgovarajudi Izvestaj, broj 0601-2/22-11 od 15.04.20109. godine.

3. Imajudi u vidu navode iz Izvedtaja o stru¢noj oceni ponuda, Komisija je predloZila da se, saglasno
odredbama ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. Zakona, donese
odluka da se:

-za Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165



Sto je ovlasc¢eno lice Narucioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-2/22-12, dana 15.04.2019. godine, o
dodeli okvirnog sporazuma:

-za Reprezentacija, okvirni sporazum dodeli:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Dana 15.04.2019. zakljucen je Okvirni sporazum br. 0601-2/22-13.

4. Konacno, imajuci u vidu navode iz ovog obrazloZenja, Komisija za javnu nabavku - 2019
Reprezentacija, po partijama, za partiju Reprezentacija za potrebe Prirodno- matematlckog fakulteta u
Novom Sadu, saglasno odredbama ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav
3. istog Zakona, predlozila je da se dodeli ugovor / izda narudZbenica:

-za Reprezentacija:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165
Sto je ovlasceno lice Narucioca prihvatilo i odluéilo kao u dispozitivu.
5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narucioca u roku od 3 (tri) dana
od dana donosenja odluke.
POUKA O PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama ¢lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaé’ﬁu br‘a\}a m"é‘ze,se podneti, u
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javn:h nabavkl “ing, € NS

‘v», o,

DEKAN .

Prirodno-m?ﬂngtlckog fakulteta 7‘
~ k ="
Dr Milica Pavkov Mrvojexic, redovni prdfésor




